Участковое избирательное бюро № ______

ЗАЯВЛЕНИЕ

Нижеподписавшийся(-аяся) ___________________________________, ________ года рождения*,
                                                                         (фамилия и имя)

владелец (владелица) документа, удостоверяющего личность ____________________________,
                                                                                                                                            (серия, номер)

ПРОПИСАННАЯ по паспорту _________________________________________________________

проживающий(-ая) по адресу места жительства / действующего места временного пребывания:

___________________________________________________, в соответствии с ч. (4) ст. 80

Избирательного кодекса № 325/2022, прошу предоставить мне возможность проголосовать по

месту нахождения.

Подтверждаю, что заявление подаст** _________________________________________.
                 (фамилия, имя, статус лица)

___  ____________ 20__        _________________                      _______________________
(дата)                                         (время)                                                                (подпись)

Приложение

к заявлению о голосовании по месту нахождения

Декларация

о предоставлении другому лицу полномочий для подачи

заявления о голосовании по месту нахождения

Нижеподписавшийся(-аяся) ____________________________________________,
                                                                                              (фамилия, имя лица, запрашивающего голосование по месту нахождения)

настоящим заявляю, что уполномочиваю ________________________________________
 (фамилия, имя)

подать заявление о голосовании по месту нахождения от моего имени по причине невозможности

подать заявление лично.

_______________                                                                                   ____________________
               Дата                                                                                                                               Подпись